Na temelju ¢lanka 25. Uredbe o uredskom poslovanju {,Narodne novine“ broj 75/21), ¢lanka 2.
Naputka o brojcanim oznakama pismena te sadrzaju evidencija uredskog posiovanja (,Narodne
novine” broj 132/21) i élanka 13. | 14. Drustvenog ugovora od 14. lipnja 2022. godine, direktor
trgovackog drustva Vodoopskrba i odvodnja Zagrebacke Zupanije d.o.0. ZAGREB, Vukomerecka cesta
89, OIB 54189804734, donosi dana 02.10.2023. godine

PLAN

KLASIFIKACISKIH OZNAKA | BROJCANIH OZNAKA

USTROJSTVENIH JEDINICA | SLUZBENIH OSOBA VODOOPSKRBE | ODVODNJE

ZAGREBACKE ZUPANIJE d.0.0.

Ovim Planom klasifikacijskih oznaka i broj¢anih oznaka ustrojstvenih jedinica i sluzbenih osoba
Vodoopskrbe i odvodnje Zagrebacke Zupanije d.o.o. (u daljnjem tekstu: Plan) utvrduju se klasifikacijske
oznake i broj¢ane oznake u uredskom poslovanju Vodoopskrbe i odvodnje Zagrebacke Zupanije d.o.o.
ZAGREB, Vukomerecka cesta 89 (u daljnjem tekstu: Drustvo).

Pismena koja su zaprimljena i nastala u radu Drustva iz tocke I. oznacavaju se klasifikacijskim
oznakama, sukladno Naputku o brojéanim oznakama pismena te sadriaju evidencija uredskog
poslovanja (,,Narodne novine” broj 132/21), kako slijedi:

|

| GLAVNA GRUDA D

grupa i podgrupa [

GRUPA 00

Glavna grupa, '

Naziv upravnog podrucjz
ili djelatnosti

Djelatnosti unutar podgrupe

DRZAVA | DRUSTVO, USTROJSTVO
DRZAVNE VLASTI | UPRAVA

DRZAVA | DRUSTVO
PODGRUPA
01 pristup informacijama
008 INFORMIRANJE 02 javno informiranje
03 ostalo
01 pracenje i provedba propisa o
zaStiti osobnih podataka
02 promicanje javne svijesti o
rizicima pravilima, zastitnim
009 ZASTITA OSOBNIH PODATAKA mjerama i pravima u vezis
obradom podataka
03 imenovanje sluzbenika za
zastitu osobnih podataka
04 ostalo
GRUPA 01 DRZAVNO UREDENJE
PODGRUPA
011 USTAV, ZAKONI | DRUGI PROPISI 01

ustav, zakoni i drugi propisi




02
03
04

postupak njihovoga donosenja
objavljivanje
ostalo

GRUPA 02

TIJELA DRZAVNE VLASTI | DRUGA
JAVNOPRAVNA TIELA

PODGRUPA

025

PRAVNE OSOBE S JAVNIM OVLASTIMA

01

02
03
04

osnivanje, ustroj i djelatnost
pravnih osoba s javnim
ovlastima

rad njihovih tijela

izrada i donosenje akata
ostalo

029

RADNA TIJELA U SASTAVU
JAVNOPRAVNIH TUELA

01

02

03

04

osnivanje povjerenstava, radnih
skupina i drugih radnih tijela
imenovanja unutarnjih i
vanjskih struénjaka

imenovanija i razrjeSenja
¢lanova radnih skupina

ostalo

GRUPA 03

UPRAVNO POSILOVANIF

PCDGRUPA

031

| PRIJAIVINE SLUZBE, SLUZBE TIELESNE
ZASTITE | DRUGE USLUGE, TEHNICKI |
POMOCNI POSLOVI, OZNAKE |
OBAVIJESTI

~a
v

02
03
04
05
06
07

fatpisiie | Ggiasie piole
prijamne sluzbe
pomoc¢no-tehnicke sluzbe
usluge Cis¢enja i odrzavanja
postanske usluge
odrZavanje voznog parka
ostalo

032

INFORMACIISKO-DOKUMENTACISKO
POSLOVANIJE

01

02

03

dokumentacijski i informacijski
poslovi i usluge

struc¢na biblioteka, strucni
casopisi, sluzbena glasila i druga
strucna literatura

ostalo

033

TISKANJE | UMNOZAVANIJE MATERIJALA

01

tiskanje, umnoZavanje i
uvezivanje materijala i ostalo

034

UPRAVNI POSTUPAK | UPRAVNI SPOR

01
02
03

04
05

opdi upravni postupak
upravni spor

izvje$taji o stanju rjeavanja
upravnih stvari

izdavanje potvrda (opcenito)
ostalo




035

UREDSKO POSLOVANIJE

01

02
03

04

donosenje plana klasifikacijskih
oznaka i plana broj¢anih oznaka
postupanje s pismenima
evidencije, obrasci, oblik,
sadrzaj i na¢in izrade pismena
primjena informacijske
tehnologije u

uredskom poslovanju

05

ostalo

|

036

UPRAVUANIE DOKUMENTARNIM
GRADIVOM

01

02

03

cuvanje, zastita, obrada,
vrednovanje, odabiranje,
pretvorba, koriStenje,
izlu¢ivanje dokumentarnog
gradiva

predaja arhivskog gradiva
nadleznom arhivu

ostalo

OVIERE

01

02
03

ovjere rukopisa, potpisa,
prijepisa, preslika,
ovjere poslovnih knjiga
ostalo

01

odobrenja za izradu pecata i
Zigova s grbom Republike
Hrvatske

038 PECATI, ZIGOVI | STAMBIUI . L .
. 02 upotreba, cuvanje i unistavanie |
03 izrada stambilja ;
04 ostalo
01 upravljanje kvalitetom,
standardizacija i unaprjedenje
poslovnih procesa
039 UPRAVUANJE KVALITETOM 02 samoprocjena upravijanja
kvalitetom
03 vanjska procjena upravljanja
kvalitetom
04 ostalo
UPRAVNI, INSPEKCIJSKI | DRUGI
GRUPA 04 NADZORI U JAVNOPRAVNIM TUELIMA
PODGRUPA
040 NADZOR NAD ZAKONITOSCU AKATA 01 nadzor zakonitosti opcih akata
02 upute i ostalo
01 nadzor nad zakonitos¢u rada
041 NADZOR NAD ZAKONITOSCU RADA

02

tijela
ostalo




01 sustav unutarnjih kontrola u
| 0ao UNUTARNIE KONTROLE L1 IAVNOM - Javntom 'sektoru“
L rnja revizija
== SEKTORU | REVIZIJA e
03 revizija (opcenito)
04 ostalo
01 posloviinspekcijskog nadzora
043 UPRAVNA INSPEKCIJA 02 postupanje po prijavama
03 ostalo
044 OSTALI NADZORI 01 ostali nadzori
PREDSTAVKE, MOLBE, PRIJEDLOZI |
GRUGA 05 PRITUZBE
PODGRUPA
PREDSTAVKE | PRITUZBE NA RAD .
050 JAVNOPRAVNIH TUELA 01 predstavke i prituzbe gradana
053 MOLBE | PRUEDLOZI 01 molbe i prijedlozi upuceni

javnopravnim tijelima

GLAVNA GRUPA 1

RAD | RADNI ODNOSI

GRUPA 10

| -

| LAPUDUAVANIE
|

1

PODGRUPA

100

POLITIKA ZAPOSLJAVANJA

<@ QO
s

NI

politika zaposliavania
zaposljavanje osuba s
invaliditetom

ostalo

GRUPA 11

RADNI ODNOSI

PODGRUPA

110

ZAPOSLENI U JAVNOM SEKTORU

01

02
03
04

prava i obveze zaposlenih u
javnom sektoru

evidencije zaposlenih
ovlastenja za potpisivanje
ostalo

112

ZASNIVANIE | PRESTANAK RADNOG
ODNOSA, UGOVOR O DJELU, DOPUNSK!
RAD I OSTALO

01

02
03
04
05
06
07

radni odnos na odredeno ili
neodredeno vrijeme
premjestaji

napredovanja

ugovor o djelu

ugovor o autorskom djelu
dopunski rad

ostalo




113

RADNO VRIEME, ODMORI, DOPUSTI |
BOLOVANIJA, OBUSTAVE RADA

01
02
03
04
05
06

radno vrijeme
odmori
dopusti
bolovanja
obustave rada
ostalo

114

RADNI SPOROVI, MATERIJALNA |
DISCIPLINSKA ODGOVORNOST

01
02

03
04

radni sporovi

disciplinska odgovornost i
postupak

materijalna odgovornost
ostalo

115

ZASTITA NA RADU

01
02
03

zastita na radu
ozljede na radu
ostalo

117

RADNI STAZ

01
02
03
04

minuli rad

evidencije o radnom staZu
priznavanje posebnog staZa
ostalo

119

STRUCNA SPREMA, KVALIFIKACIIE

01
02
03

04

stru¢na sprema
kvalifikacije
priznavanje inozemnih
kvalifikacija

ostalo

UPRAVUANIJE LJUDSKIM
POTENCIJALIMA, OCJENJIVANIJE |
OSTALO

01

02
03

upravljanje ljudskim
potencijalima
ocjenjivanje

ostalo

GRUPA 12

PLACE

PODGRUPA

120

STJECANJE PLACE

01
02

03
04

utvrdivanje place
rasporedivanje i raspodjela
placa

dodaci na placu

ostalo

121

OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA

01
02
03

05
06
07

dnevnica

terenski dodatak

naknada za odvojeni Zivot od
obitelji

naknada za prijevoz na posao i s

posla

naknada za topli obrok
regres za godisSnji odmor
troskovi preseljenja




08
09
10
11
12

pomo¢ u sluaju smrti
jubilarne nagrade
otpremnina

autorski honorari
ostalo

GRUPA 13

STRUCNO USAVRSAVANIJE |
OSPOSOBLIAVANIJE

PODGRUPA

130

TECAJEVI, SAVIETOVANJA | STRUCNA
PUTOVANJA

01

02

tecajevi, savjetovanja i
seminari, stru¢na putovanja,
kongresi, simpoziji

ostalo

131

SPECIJALIZACIJE | DRUGA STRUCNA
USAVRSAVANJA

01
02
03

specijalizacije
edukacije
ostalo

132

129

VJEZBENICI, PRIPRAVNICI | STRUCNA

PRAKSA

MOB7AVIK CTDUIFCRI L DD AVIAC MK 1ICDIT

01
02
03
04
05
06

01

noD

L

03

vjezbenici

pripravnici

struéno osposobljavanje
stru¢na praksa

vjezbenicki iii pripravnicki staz
ostalo

drzavni ispit

A it i
S LG Lo

drugi ispiti

140

MIROVINSKO OSIGURANIJE

01
02
03

mirovinsko osiguranje
evidencije
ostalo

GRUPA 15

SINDIKATI, UDRUGE POSLODAVACA |
KOLEKTIVNI UGOVORI

PODGRUPA

150

SINDIKATI

01

02

osnivanje, djelovanje,
prestanak sindikata
ostalo

152

KOLEKTIVNI UGOVORI

01
02
03
04

kolektivni ugovori
pregovaracki odbor
kolektivno pregovaranje
ostalo

GLAVNA GRUPA 2

UNUTARNIJI POSLOVI

GRUPA 24

SUSTAV CIVILNE ZASTITE




PODGRUPA

240

CIVILNA ZASTITA

01

02
03

04

mjere i aktivnosti u sustavu !
civilne zastite

stoZeri civilne zastite
operativne snage sustava
civilne zastite

ostalo

245

ZASTITA OD POZARA | EKSPLOZIJA

01

02

preventivne i operativne mjere
zastite od pozara i eksplozija
ostalo

GLAVNA GRUPA 3

GOSPODARSTVO

POLIOPRIVREDA, SUMARSTVO,
VETERINARSTVO, LOVSTVO,

GRURA 22 RIBARSTVO, VODNO GOSPODARSTVO |
ZASTITA MORA TE STOCARSTVO
01 upravljanje vodnim dobrom i
njegovo koristenje
02 zaStita vode od oneciSéenja
03 koristenje voda ‘
| i ; 04 javna vodoopskrha '
| | VODNO GOSPODARSTVO | za§TiTA | U2 Javnaodvodnja |
{ 325 | 06 suglasnosti u vodnom
| MORA | |
. ; gospodarstvu .
, , 07 doprinosi i naknade u vodnom
" | gospodarstvu
08 vodno redarstvo
09 ostalo
TRGOVINA, UGOSTITEUSTVO |
GRUPA 33 TURIZAM
PODGRUPA
337 ZASTITA POTROZACA 01 posIoYl Yezam uz zastitu
potrosaca
GRUPA 34 PROMET | KOMUNIKACIJE
PODGRUPA
" ELEKTRONICKE KOMUNIKACIJE | 8; efgtgr::llgkjs:f";“"'kac”e
POSTANSKE USLUGE R &
03 ostalo
PROSTORNO UREBENJE, ZASTITA
GRUPA 35 OKOLISA | PRIRODE




PODGRUPA

350

PROSTORNO UREDENJE

01
02

03
04

05

strateski dokumenti prostornog |
uredenja

prostorni planovi

pracenje stanja u prostoru
uredenje gradevinskog

zemljista i imovinski instituti
uredenja gradevinskog

zemljista

ostalo

351

ZASTITA OKOLISA

01

02
03

mjere zastite okolila i odrzivi
razvitak

studije utjecaja na okoli§
ostalo

352

ZASTITA PRIRODE

01
02

zastita i oCuvanje prirode
ostalo

GRUPA 36

GRADITEUSTVO, KOMUNALNI
POSLOVI, PROCJENA VRIJEDNOSTI
NEKRETNINA | ENERGETSKA
UCINKOVITOST U ZGRADARSTVU

| PODGRUPA

361

GRADNJA GRADEVINA | OBNOVA

01

naY
YL

03
04

05
06
07
08

gradnja gradevina
gradevinska dozvola
uporabna dozvola
legaliziranje bespravno
sagradenih objekata
tehnicki pregledi

potvrda glavnog projekta
posebni uvjeti gradnje
ostalo

363

KOMUNALNI POSLOVI

01
02
03

komunalne djelatnosti
komunalno redarstvo
ostalo

GRUPA 37

STAMBENO GOSPODARSTVO,
STAMBENO ZBRINJAVANIE | STAMBENI
ODNOSI

PODGRUPA

371

STAMBENI| ODNOSI

01

02

03

uknjizba prava vlasnistva na
stanovima

brisovna ocitovanja i brisanje
zaloZnog prava

povrat imovine




04
05

natjecaji
ostalo

372

POSLOVNI PROSTOR

01

02
03
04

05

06

07
08

poslovni prostori koje koriste
javnopravna tijela

zakup poslovnog prostora
otkup poslovnog prostora
uknjizba prava vlasnistva na
poslovnim prostorima
brisovna oditovanja i brisanje
zaloznog prava

povrat imovine

natjecaji

ostalo

GLAVNA GRUPA 4

FINANCUE

GRUPA 40

FINANCIJE (OPCENITO)

PODGRUPA

400

FINANCISKO-PLANSKI DOKUMENTI

01
02
03
04
05
06

poslovni plan
financijski planovi
periodicni obracuni
financijski izvjestaji
planovi nabave
ostalo

401

KNJIGOVODSTVENO-
RACUNOVODSTVENO POSLOVANIE

01
02
03
04
05

racuni
racunski plan
predracuni
ugovori o cesiji
ostalo

402

FINANCIRANIJE

01

02
03
04
05
06
07
08

financiranje gospodarskih
djelatnosti

financiranje javnih potreba
refundacije

povrat

sufinanciranje

financiranje iz proracuna
fondovi

ostalo

403

KREDITIRANJE

01
02
03
04

krediti
jamstva
potraZivanja
ostalo

404

INVESTICIE

01
02
03

gospodarske investicije
investicijsko odrzavanje
ostalo
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01 sitni inventar
02 osnhovna sredstva
03 1avna nabava
406 UPRAVLUANJE IMOVINOM | 04 inventure
NABAVLUANJE IMOVINE 05 obvezni odnosi
06 upravljanje nekretninama i
pokretninama
07 ostalo
GRUPA 41 JAVNE FINANCIJE
PODGRUPA
412 PRISTOJBE 01 upravne,. su@ske, boravisne i
druge pristojbe
01 napladivanje poreza, doprinosa,
415 NAPLACIVANJE POREZA, DOPRINOSA | pristojbi
DRUGIH OBAVEZA 02 ovrhe
03 ostalo
GRUPA 42 JAVNI RASHODI
PODGRUPA
! 01 regresi
| . e 02 premije
420 REGRESI, PREMIJE | KOIVIPENZACIIE .
\ 03 kompenzacije
| 04 ostaio
i — — =
01 donacije
471 DONACHE, SUBVENCUE ! 02 subvencije
HUMANITARNA POMOC 03 humanitarna pomo¢
04 ostalo
GRUPA 44 FINANCIJSKI ODNOSI S INOZEMSTVOM
PODGRUPA
FINANCIRANJE PROGRAMA | 01 :lirg;/tljaa\\lr:e i kontrola koristenja
442 PROJEKATA IZ FONDOVA EUROPSKE . . "
02 savjetovanja, edukacije
UNUE
03 ostalo
GRUPA 45 NOVCANI | KREDITNI SUSTAV
PODGRUPA
01 osiguranje
453 POSLOVI OSIGURANJA 02 reosiguranje

03

ostalo
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KONTROLA FINANCIJSKOG

GRUPA 47 POSLOVANIJA
PODGRUPA
01 financijska revizija
470 FINANCIJSKI NADZOR 02 fiskalna odgovornost
03 financijska inspekcija
04 ostalo
ZDRAVSTVO, SOCIJALNA ZASTITA,
GLAVNAGRUEA 3 BRANITEUI, DEMOGRAFIA | OBITEU
ZDRAVSTVENA ZASTITA |
GRUPA 50 ZDRAVSTVENO OSIGURANIJE
PODGRUPA
01 sustav zdravstvene zastite i
zdravstvenog osiguranja
500 ZDRAVSTVENA ZASTITA (OPCENITO) 02 zdravstvene evidencije
03 doprinosi za zdravstveno
osiguranje
04 ostalo
i i 01 pravo na zdravstvenu zastitu i
, ! 02 pravo na novCane naknade !
| 502 | PRAVA IZ ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 03 ozljeda na radu i,
' '. 04 profesionaina bolest .
5 05 ostalo I
01 poslovivezani uz incidentna i
krzna stanja
504 INCIDENTNA | KRIZNA ZDRAVSTVENA 02

STANJA

mjere i preporuke za suzbijanje

epidemija, pandemija

04

03 ostalo
OBRAZOVANIJE, ZNANOST, KULTURA,
GLAVNA GRUPA 6 SPORT | RAZVOI DIGITALNOG
DRUSTVA
GRUPA 65 INFORMATIKA I DIGITALNO DRUSTVO
PODGRUPA
01 informati¢ka oprema
02 informacijski sustavi
650 INFORMATIKA ..
OR 03 informacijske tehnologije

ostalo

GLAVNA GRUPA 9

VANIJSKI | EUROPSKI POSLOVI,
REGIONALNI RAZVOJ, GEODETSKI |
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KATASTARSK! POSLOVI, FONDOVI
EUROPSKE UNIJE | OSTALI POSLOVI
GRUPA 90 EUROPSKI POSLOVI
PODGRUPA
01 strateskii operativni dokumenti
901 KORISTENJE SREDSTAVA EUROPSKE i programi za koristenje
UNUE sredstava EU
02 ostalo
GRUPA 93 GEODETSKO-KATASTARSKI POSLOVI
PODGRUPA
01 planiranje i programiranje
930 opPCl POSLOVI 02 planovi i karte
03 ostalo
932 KATASTAR ZEMUISTA | KATASTAR 01 izrada geodetskih elaborata
NEKRETNINA 02 ostalo
01 izrada i vodenje katastra
i 933 KATASTAR INFRASTRUKTURE infrastrukture |
02 ostalo '
|
|
GRUPA 94 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOV! i
| PODGRUPA I.
L = |
01 rjesavanje imovinskopravnih
IMOVINA U DRZAVNOM VLASNISTVU | odnosa
940 VLASNISTVU JEDINICA LOKALNE | 02 uknjizba prava vlasnistva
PODRUCNE (REGIONALNE) 03 postupci podjele imovine, prava
SAMOUPRAVE i obveza
04 ostalo
. . 01 prijenosi u drZzavno vlasniStvo
942 PRIJENOSI U DRZAVNO VLASNISTVO | treovackih drutava
NAKNADIVANJE ODUZETE IMOVINE &
02 ostalo
01 utvrdivanje javnog interesa
02 utvrdivanje naknade za
izvlasteno zemljiSte i zgrade
03 pisma namjere
943 IZVLASTENJA 04 prodaja dionica i udjela javnim
prikupljanjem ponuda
05 pracenje obveza po sklopljenim
ugovorima
06 ostalo
944 GRADEVINSKO ZEMUISTE 01 prijenos u drzavno vlasnistvo
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02
03

prodaja, zakup i pravo gradenja
dobrovoljna predaja u posjed
jedinicama lokalne i podrune
(regionalne) samouprave

04 zakup gradevinskog zemljidta u
drzavnom vlasnistvu
05 ostalo
01 prijenos u drzavno vlasni$tvo
945 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI U VEZI S 02 prenamjena poljoprivrednog
POLJOPRIVREDNIM ZEMUISTEM zemljista
03 ostalo
GRUPA 97 EUROPSKA UNLJA
PODGRUPA
970 EUROPSKA UNUA 01 projektno financiranje
02 ostalo
SURADNJA S JEDINICAMA LOKALNE | g; Zmi‘t?r.zzii'cl;ﬁztkzlnei sdrutne
977 PODRUCNE (REGIONALNE) (r'z ic‘malne) o rar\)le
SAMOUPRAVE s P
03 ostalo
i
i GRUPA 99 i OSTALO
PODGRUPA [
s ——— ]
l f- 01 djelatnosti koje se prema
990 OSTALO sadrzaju ne mogu uvrstiti u

podgrupe 000 do 989

Drustvo u obavljanju poslova iz svog djelokruga u sustavu uredskog poslovanja koristi brojéanu oznaku
238-164 utvrdenu Rjedenjem Ureda driavne uprave u Zagrebac¢koj Zupaniji KLASA: 035-02/17-01/02

URBROJ: 238-06-02/7-17-2 od 03. srpnja 2017.godine.

.

Ovim Planom odreduju se brojéane oznake ustrojstvenih jedinica i sluzbenih osoba Druétva

kako slijedi:

01  Skupstina

01 Skupstina
02 Nadzorni odbor

01 Nadzorni odbor
03 Direktor

01 Direktor

02 Zamjenik direktora

04  Ured uprave




05

06

07

08

09
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01 rukovoditelj Ureda i poslova javne nabave

02 strucnjak za javnu i jednostavnu nabavu

03 strucnjak za javnu i jednostavnu nabavu

04 struénjak za javnu i jednostavnu nabavu

05 struénjak zastite na radu, zastite od pozara i poslova informiranja javnosti
06 rac¢unalni struénjak

07 specijalist za posiove nabave i odrZavanja voznog parka

Jedinica za pripremu i provedbu projekata

01 rukovoditelj Jedinice za pripremu i provedbu projekata

02 zamjenik rukovoditelja Jedinice za pripremu i provedbu projekata
03 koordinator vodoopskrbe i odvodnje za podruéje Ivani¢-Grada

04 koordinator vodoopskrbe i odvodnje za podrucje Dugog-Sela

05 koordinator vodoopskrbe i odvodnje za podrucje Vrbovca

06 koordinator vodoopskrbe i odvodnje za podruéje Sv. lvana Zeline i Brckovljana

07 financijski stru€njak
08 strucnjak za administriranje i javnu nabavu
09 tehnicki suradnik

Tehnicki sektor

01 rukovoditelj Sektora

02 poslovoda Jedinice za crpljenje, distribuciju i smanjenje gubitaka
03 samostalni inZenjer za razvoj i investicije

04 samostalni inZenjer za razvoj i investicije

05 samostalni inZenjer za razvoj i investicije

06 referent za suglasnosti i posebne uvjete

07 geodeta

08 voditelj laboratorija

09 kemijski tehnicar

Sektor vodoopskrbe

01 rukovoditelj Sektora

02 poslovoda PJ lvani¢-Grad
03 poslovoda PJ Sv.lvan Zelina
04 poslovoda PJ Dugo Selo

05 poslovoda PJ Vrbovec

Sektor odvodnje

01 rukovoditelj Sektora

02 poslovoda Jedinice proci$¢avanja i infrastrukture odvodnje
03 poslovoda Jedinice odrZavanja odvodnje

04 poslovoda Jedinice gradevinskog odrZavanja

05 operater na UPOV-u Rugvica i Brckovljani

06 operater na UPOV-u Rugvica i Brckovljani

07 operater na UPOV-u Ivani¢-Grad

Sektor za financijske i ratunovodstvene poslove
01 rukovoditelj Sektora
02 voditelj raCunovodstva
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03 referent plana i analize i interne kontrole
04 referent obracuna plade

05 likvidator i referent saldakonti dobavljaga
06 likvidator i referent saldakonti dobavljata
07 referent naplate potraZivanja

08 referent naplate potraZivanja

09 referent naplate potraZivanja

10 referent naplate potraZivanja

11 referent saldakonti kupaca

12 referent saldakonti kupaca

13 referent saldakonti kupaca

14 referent saldakonti kupaca

15 glavni skladistar

16 skladistar

17 skladistar

18 skladistar

10  Sektor opéih i pravnih poslova
01 rukovoditelj Sektora
02 referent za pravne i kadrovske poslove
03 referent za pravne i kadrovske poslove
04 referent za imovinsko pravne poslove
05 referent za imovinsko pravne poslove
06 vodni redar
07 administrativni referent
08 referent za urudzbeni zapisnik i poslove arhive
09 referent za urudzbeni zapisnik i poslove arhive

V.
Izrazi koji se koriste u ovom Planu za osobe u mugkom rodu, uporabljeni su neutralni i odnose se na
muske i Zenske osobe.

VI.
Danom primjene ovog Plana prestaje vaZiti Plan klasifikacijskih oznaka i brojéanih oznaka ustrojstvenih

jedinica i sluZbenih osoba Vodoopskrbe i odvodnje Zagrebac¢ke Zupanije d.0.0. URBROJ: 238/164-21-
3539-Z-GD od 30.12.2021. godine.

VII.

Ovaj Plan stupa na snagu 09. listopada 2023.godine, a objaviti ée se na sluzbenoj internetskoj stranici
Drustva www.viozz.hr.

= DEE JTOR:
’ ,.'I_'__,_-_f:%,fzomlslav M , dipl.polit.

_:. _1,\ SN EA | ODVODNMAL,
} ZAGREBACKE ZupaNyE doa.
KLASA: 035-01/23-01/01

URBROJ: 238-164-12/01-23-1



